
UCHWAŁA NR XLVIII/459/2014
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 14 listopada 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłaty rocznej z tytułu trwałego 
zarządu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 poz. 5941) art. 84 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. z 2014 r. poz. 5182) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie Żłobkowi Miejskiemu w Nowej Dębie bonifikaty w wysokości 
99% od opłat rocznych za oddanie w trwały zarząd 48580/127801 części nieruchomości nr 
191 położonej w Nowej Dębie, stanowiącej własność Gminy Nowa Dęba zabudowanej budynkiem 
Przedszkola Nr 5 i Żłobka Miejskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Gospodarki Przestrzennej i Inwestycji.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz.1318 z 2014 r. 
poz. 379.

2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 659, poz. 805, poz. 
906.

Id: EDD655E0-3FF1-457D-B670-97119F7880A3. Uchwalony Strona 1




